
• E. 

SCUOLA POLI TEC l CA E DEL E SC E ZE DI B SE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA E FISICA 

DECRETO DIRETTORIALE N. 58 DEL 03/12/2015 

IL DIRETTORE 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 171 del 24/02/2012; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la finanza e la contabilità, emanato con 

D.R. n. 85 del 04/02/2014; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Matematica e Fisica n. 14 del 08/10/2015 punto n. 

5 lett. 5a. 2 all 'ordine del giorno, con cui il Direttore è stato autorizzato all'av io della procedura 

necessaria per il conferimento di n. l incarico di prestazione d'opera da svolgersi presso il Dipartimento 

di Matematica e Fisica della SUN, nell'ambito della Convenzione stipulata con la Regione Campania 

regolante il finanziamento per la realizzazione di Progetti di Ricerca Azione nell'ambito della 

valutazione degli apprendimenti degli studenti campani in Literacy e Numeracy per la realizzazione 

dell'intervento dal titolo "Leaming and Understanding Capabilities: Improving Adolescent Numeracy" 

Responsabile Scientifico: Prof. Alessio Russo; 

VISTO il bando di selezione pubblica prot. N. 59040 del 30/10/2015; 

VISTO il D.D. n. 57 del 03/12/2015 di nomina della Commissione per la valutazione delle istanze dei partecipanti 

al bando sopra citato; 

VISTO il verbale di valutazione dei titoli redatto dalla Commissione esaminatrice in data 03/12/2015; 

CONSTATATA la regolarità degli atti suddetti; 

DECRETA 

Art. l ) 

sono approvati gli atti della Commissione per la valutazione delle istanze dei parteci anti al bando prot. 

N. 59040 del 30/10/2015, con la seguente graduatoria: 

Graduatoria titoli 

N" Candidato 
Luogo e data di Punteggio t itoli 

nascita 
1 Davide Grossi Napoli, 20 /03 /1 984 32/40 

Art. 3) 
Il candidato risultato idoneo dovrà presentarsi, pena esclusione, il14 dicembre 2015 alle ore 12:00 presso 
il Dipartimento di Matematica per sostenere il colloquio. 

Prof. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica 
Seconda Università degli Studi di Napoli 
Viale Lincoln, 5 - 81100- Caserta {CE) ltaly 

T el. 0823274631 
Fax: 0823274753 

e-mail : antonio.donofrio@unina2.it 



S U LA L TE E DEL E SC E ZE D B SE 

DMF- DIPARTIMENTO DI 
MA TEMA TI CA E FISICA -

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo del Dipartimento e pubblicato 
sul sito web di Ateneo. 

Caserta, li 03/12/2015. 

Prof. Antonio D'Onofrio 
Dipartimento di Matematica e Fisica 
Seconda Università degli Studi di Napoli 
Viale Lincoln, 5 - 81100- Caserta (CE) ltaly 

.M t 
CProf(1/ 

Tel. 0823274631 
Fax:0823274753 

e-mai l: antollio.donofrio@unina2 .it 


